בתיק עיקרי: ה פ 001156/04

בפני: כבוד השופט יהודה זפט

דיון

א. כדי לעמוד על חוקיות ההחלטות שהתקבלו באסיפה המאוחרת, אין מנוס מבחינת נפקותם של האירועים שקדמו לאסיפה המאוחרת.

ב. ראשית יש לבחון האם נפל פגם ככינוס האסיפה הכללית שלא מן המניין, מיום 13.7.04 ואו בהחלטות שהתקבלו באותה אסיפה.

סעיף 20 (ב) לחוק העמותות תש"מ – 1980, קובע:

"הוועד רשאי לכנס בכל עת אסיפה כללית שלא מן המניין, ועליו לעשות כן לפי דרישה בכתב של ועדת הביקורת, של הגוף המבקר או של עשירית מכלל חברי העמותה."

סעיף 20 (ב1) לחוק קובע: